平成 25年 5月 23日

各 位

株式会社 関西アーバン銀行

イメージキャラクターの採用について

株式会社関西アーバン銀行（頭取：北 幸二）は、中期経営計画のもと、「お客さまに選ばれる

銀行」を目指しており、地域のお客さまにより親しみをお持ちいただけるよう、このたびイメー

ジキャラクター「カンサイ」を採用することといたしましたので、お知らせいたします。

【イメージキャラクター】

キャラクターは、当行の行名の一部から、サイの行員『カンサイ』としました。『なんでも相談

してくだサイ。』をキャッチフレーズに、活動いたします。

『カンサイ』は、5月 26日(日)より放映開始のテレビＣＭでデビュー予定であり、その他当行

ホームページや店頭ポスターなどで登場いたします。

以 上

カンサイ
真面目で誠実で几帳面。

どこか憎めないサイの行員。

目と角でＫ．Ａ．Ｎに。だから、カンサイ。

「○○してくだサイ。」が口ぐせ。